
 

 

Poz. 112 

ZARZĄDZENIE NR 42 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 28 lutego 2020 r.  
w sprawie zmiany zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie art. 772 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.), art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 
z późn. zm.) oraz § 106 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:  

§ 1 
W zarządzeniu nr 9 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 stycznia 

2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 26) § 3 ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Pracownik, o którym mowa w ust. 12, otrzyma premię uznaniową na 
starych zasadach po raz ostatni w marcu 2020 r. za miesiąc poprzedni. Dodatek 
premiowy zostanie mu przyznany od dnia wejścia w życie Regulaminu Wynagradzania 
na Uniwersytecie Warszawskim.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UW: M. Pałys 
 


